PORTARIA/CMI Nº 163/2017.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAJUBÁ, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

  Art. 1º - Exonerar Gustavo Carlos de Oliveira do cargo em

comissão de recrutamento amplo de Assessor Legislativo, símbolo CC.VI, a

partir de hoje, dia 21 de julho de 2017.

                     Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Cumpra-se e publique-se.

Câmara Municipal de Itajubá, em 21 de julho de 2017.

JOEL CARLOS DE ALMEIDA

Presidente

		2017-07-28T14:33:40-0300
	ROSAURA MARIA REZENDE ALBO:68846240600